UBND HUYỆN PHÚ TÂN

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 91/TB-PTNMT Phú Tân, ngày  21  tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lựa chọn nhà thầu tham gia thực hiện

“Gói thầu: Lập Đề cương và dự toán kinh phí Kiểm kê đất đai và lập bản

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Tân”

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT- BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính

Quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm

vụ chi về tài nguyên môi trường;

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14/12/2018 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BTNMT ngày 07/8/2019 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật Thống kê,

kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Công văn số 1510/UBND-KTN ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

An Giang về việc thực hiện thống kê đất đai năm 2023 và chuẩn bị kiểm kê đất

đai năm 2024;

Căn cứ Công văn số 2727/UBND-VP ngày 20/11/2023 của UBND huyện

Phú Tân về việc triển khai thực hiện Thống kê đất đai năm 2023 và chuẩn bị

thực hiện Kiểm kê đất đai năm 2024;

Căn cứ Công văn số 344/UBND-VP ngày 20/02/2024 của UBND huyện

Phú Tân về việc chấp thuận giao Phòng Tài nguyên và Môi trường làm chủ đầu

tư thực hiện kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024

huyện Phú Tân;

22

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phú Tân thông báo tới các đơn vị

tư vấn có đủ chức năng, kinh nghiệm thực hiện “Gói thầu: Lập Đề cương và dự

toán kinh phí Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024

huyện Phú Tân”.

+ Thời gian: Kể từ ngày 21/02/2024 đến hết ngày 08/3/2024.

+ Yêu cầu: Các đơn vị tư vấn cung cấp bộ hồ sơ năng lực và đơn xin nhận

thầu tư vấn tới địa chỉ: Phòng Tài nguyên và Môi trường (số 171 đường Tôn

Đức Thắng, thị trấn Phú Mỹ, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang) để thực hiện việc

lựa chọn nhà thầu thực hiện “Gói thầu Lập Đề cương và dự toán kinh phí Kiểm

kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Tân”.

Trường hợp chỉ có một nhà thầu đăng ký thực hiện Phòng Tài nguyên và Môi

trường sẽ xem xét, quyết định chỉ định thầu thực hiện gói thầu theo quy định.

Thông báo này được công khai tại trụ sở Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Phú Tân và cổng thông tin điện tử huyện Phú Tân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để b/c);

- Các đơn vị tư vấn;

- Phòng VH&TT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Võ Trung Cang